
 

 
Przebudowa ul. Jodłowej  i  Topolowej w Redzie. 

4.ZF.TP.BN.RB.2022 

 

 
 

Reda, 04.05.2022r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZ. I 

(STRONA INTERNETOWA) 
 

Dot. Przebudowa ul. Jodłowej  i  Topolowej w Redzie - 4.ZF.TP.BN.RB.2022 
Część 1: Przebudowa ul. Jodłowej w Redzie 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla części nr 1: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Nr 
części 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
(miesiące) 

Ocena ofert 

 
1 
 

Firma Budowlano-
Drogowa MTM SA 
81-061 Gdynia 
ul. Hutnicza 35 
 

 
1 
 
 

 
3 292 781,82 zł 

 
 

 
60 

 
 

 
Cena - 60pkt. 

Gwarancja -  40 pkt. 
Razem 100 pkt. 

 
2 

 

STRABAG SP. z o.o. 
05-800 Pruszków 
ul. Parzniewska 10 

 
1 
 
 

 
4 359 923,32 zł 

 
 

 
60 

 
 

Cena - 45,31pkt. 
Gwarancja - 40 pkt. 
Razem 85,31 pkt. 

 
3 

Kruszywo sp. z o.o. 
84-223 Linia 
ul. Długa 4B 

 
1 

 
3 557 970,41 zł 

 
60 

Cena - 55,53pkt. 
Gwarancja - 40 pkt. 
Razem 95,53 pkt. 

 
 

Zamawiający uzupełnił brakujące środki i jako ofertę najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy: Firma 
Budowlano-Drogowa MTM SA, 81-061 Gdynia, ul. Hutnicza 35, która nie podlega odrzuceniu i spełnia warunki 
zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
Przebudowa ul. Jodłowej  i  Topolowej w Redzie. 

4.ZF.TP.BN.RB.2022 

 

 
 

Reda, 04.05.2022r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZ. II 

(STRONA INTERNETOWA) 
 

Dot Przebudowa ul. Jodłowej  i  Topolowej w Redzie - 4.ZF.TP.BN.RB.2022 
Część 2: Przebudowa ul. Topolowa w Redzie  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla części nr 2: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Nr 
części 

Cena oferty 
brutto 

Okres udzielonej 
gwarancji 
(miesiące) 

Ocena ofert 

 
1 

ELKAR Arkadiusz Jarząbek 
84-242 Luzino 
ul. Spacerowa 6 

 
2 

 
3 500 000,00 zł 

 
60 

Oferta odrzucona  

 
2 
 

Firma Budowlano-Drogowa 
MTM SA 
81-061 Gdynia 
ul. Hutnicza 35 
 

 
 

2 
 

 
 

3 159 374,75 zł 

 
 

60 

 
Cena - 60 pkt. 

Gwarancja - 40 pkt. 
Razem 100 pkt. 

 
3 

 

STRABAG SP. z o.o. 
05-800 Pruszków 
ul. Parzniewska 10 

 
 

2 
 

 
 

4 344 419,44 zł 

 
 

60 
 

Cena - 43,63 pkt. 
Gwarancja - 40 pkt. 
Razem 83,63 pkt. 

 
4 

OL-TRANS sp. z o.o. 
84-123 Mrzezino  
ul. Lipowa 6  

 
2 

 
3 028 364,56 zł 

 
60 

Oferta odrzucona  

 
5 

Przedsiębiorstwo Robót 
Specjalistycznych REWERS  
Agnieszka Wojciech Formela 
spółka jawna 
84-214 Bożepole Wielkie  
ul. Długa 45  

 
2 

 
3 801 000,00 zł 

 
60 

Oferta odrzucona  

 
 

Zamawiający uzupełnił brakujące środki i jako ofertę najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy: Firma 
Budowlano-Drogowa MTM SA, 81-061 Gdynia, ul. Hutnicza 35, która nie podlega odrzuceniu i spełnia warunki 
zamówienia.  


